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*
Spiedini mediterane | domate qershi, kastravec turshi,

sallatë jeshile, pançetë e tymosur, qofte me mish

*
Karkalec me kadaif 

*

*
Puffs | me spinaq dhe rikota 

*
Qofte sferike | kunguj dhe erëza 

*

*

*
Quiche | spinaq, karrotë, vezë, erbë

Minje 
 *

 *
Apple bites | molle,kanelle,arra  
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